
f ZÁPADOČESKÁ
UNIVERZITA

U PLZNI

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
dle úst. §119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů
(dále jen „zpráva")

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň

IČO 49777513

Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem
zadavatele

doc. Dr. RNDr. Miroslav hloleček, rektor

Název veřejné zakázky
ZU - rekonstrukce objektu Klatovská 51/Chodské náměstí 1 -
projektová dokumentace

Druh zadávacího řízení nadlimitní řízení

Evidenční číslo zakázky Z2019-030900

Termín zahájení jednání
komise

16. 12. 2019, 10:00 hod, Univerzitní 22, Plzeň, místnost 6. UU207

l. Komise

Zadavatel v souladu s úst. § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") pověňl k provádění úkonů dle tohoto zákona komisi. Na prvním
jednání komise, jehož předmětem bylo mj. hodnocení nabídek, byli přítomni následující členové komise:

Ing. Ivana Fischer
Ing. Zdeněk Kratochvíl
Michal Michl
Pavel Hohaus - náhradník
Ing. Pavel Mičke

Jednání komise se zúčastnili čtyři členové + jeden náhradník, a tudíž je komise usnáěeníschopná.
Před jednáním podepsali všichni přítomní členové komise a náhradníci čestné prohlášení ke střetu
zájmů.

Komise si zvolila na základě hlasování předsedu a místopředsedu.

Předsedou komise byla navržena Ing. Ivana Fischer

Výsledek hlasování: Pro:
Proti:
Zdržel se:

5
o
o



Místopředsedou byl navržen Ing. Jan Kratochvíl

Výsledek hlasovánf: Pro:
Proti:
Zdržel se:

5
o
o

Místopředseda komise bude zastupovat předsedu komise po dobu Jeho nepřítomnosti v plném
rozsahu jeho práv a povinností.

II. Hodnocení nabídek

Seznam obdržených nabídek:

V rámci zadávacího řízení bylo podáno 7 nabídek, zadavatel přistoupil k hodnocení dle ustanovení
úst. § 119 ZZVZ. Podané nabídky byly v souladu s úst. § 114 odst. 1 ZZVZ hodnoceny podle jejich
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena dle úst. §114 odst. 2 ZZVZ
na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. Kritérium kvality bylo stanoveno dle úst.
§116 odst. 2 písm. g) ZZVZ podmínky a lhůta dodání nebo dokončení plnění.

Hodnotící kritéria jsou následovná:

Dílčí hodnotící kritéria Váha

1. Nabídková cena v Kč bez DPH 80%

2. Lhůta dodání 20%

V rámci dílčího kritéria é. 1 (Nabídková cena v KĎ bez DPhl) Zadavatel hodnotil nejnižší nabídkovou
cenu v Kč bez DPH. Výše nabídkové ceny byla hodnocena následujícím způsobem:
Nabídce s nejnižší nabídkovou cenou ze všech hodnocených nabídek bylo přiřazeno 100 bodů, každé
další nabídce s vyšší nabídkovou cenou potom počet bodů, který odpovídá vzorci:

Počet bodů kritéria = 100*-výše nejnižší nabídkové ceny ze všech nabídek
fýše hodnocené nabídkové ceny

Získaný počet bodů (zaokrouhlený na dvě desetinná místa) byl vynásoben koeficientem 0,80 (váha
hodnotícího kritéria) a matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa.

V rámci dílčího kritéria č. 2 (Lhůta dodání). Maximální délka lhůty dodání je 15 měsíců (64 týdnů).
Nabídky byly hodnoceny následujícím způsobem:

Počet bodů kritéria = 100 ^naximalni dodací lhůta
dodací lhůta z nabídek

Získaný počet bodů (zaokrouhlený na dvě desetinná místa) byl vynásoben koeficientem 0,20 (váha
hodnotícího kritéria) a matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa.

Celkový počet získaných bodů byl dán součtem bodů, tj. bodových hodnot získaných v jednotlivých
dílčích kritériích. Nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů, byla vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější. Ostatní nabídky byly seřazeny dle počtu získaných celkových bodů
sestupně za ekonomicky nejvýhodnější nabídkou.



Nabídka č.: 1 Počet bodů

Obchodní firma: Ing. Arch. Václav Zuna

Sídlo: Nemocniční 1897/49, 352 01, Aš

IČO: 72202327

Nabídková cena v Kč bez
DPH: 6 926 000 65,95

Lhůta dodání (počet týdnů) 64 20,00

Celkem: 85,95

Nabídka č.: 2 Počet bodů

Obchodní firma: TECHNICO Opava s.r.o.

Sídlo: Hradecká 1576/51, Předměstí, 746 01 Opava

IČO: 25849204

Nabídková cena v Kč bez
DPH:

5710000 80,00

Lhůta dodání (počet týdnů) 48 26,67

Celkem: 106,67

Nabídka č.: 3 Počet bodů

Obchodní firma: Energy Benefit Centre a.s.

Sídlo: Křenová 483/3 Veleslavín, 162 00 Praha 6

IČO: 29029210

Nabídková cena v Kč bez
DPH:

9 399 000 48,60

Lhůta dodání (počet týdnů) 32 40,00

Celkem: 88,60

Nabídka č.: 4 Počet bodů

Obchodní firma: DigiTry Art Technologies s.r.o.

Sídlo: V jámě 699/1, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO: 01930249

Nabídková cena v Kč bez
DPH: 7 850 000 58,19

Lhůta dodání (počet týdnů)

Celkem:

54 23,70

81,89



Nabídka č.: 5 Počet bodů

Obchodní firma: AIP Plzeň spol. s r.o.

Sídlo: Brojova 2113/6, Východní předměstí, 326 00 Plzeň

IČO: 46885625

Nabídková cena v Kč bez
DPH: 6 050 000 75,50

Lhůta dodání (počet týdnů) 55 23,27

Celkem: 98,77

Nabídka č.: 6 Počet bodů

Obchodní firma: Atelier 99 s.r.o.

Sídlo: Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno

IČO: 02463245

Nabídková cena v Kč bez
DPH: 7 440 000 61,40

Lhůta dodání (počet týdnů) 40 32,00

Celkem: 93,40

Nabídka é.: 7 Počet bodů

Obchodní firma: PRO-STORY s.r.o.

Sídlo: Boettingerova 2902/26, Jižní předměstí,
301 00 Plzeň

IČO: 03642011

Nabídková cena v Kč bez
DPH: 8 150 000 56,05

Lhůta dodání (počet týdnů) 64 20,00

Celkem: 76,05

Výsledné pořadí na základě hodnocení nabídek:

Pořadí
nabídek

Číslo
nabídky

Obchodní firma nebo název
účastníka zadávacího řízení IČO Celkový počet bodů

1. místo 2 TECHNICO Opava s.r.o. 25849204 106,60

2. místo 5 AIP Plzeň spol. s r.o. 46885625 98,77

3. místo 6 Atelier 99 s.r.o. 02463245 93,40

4. místo 3 Energy Benefit Centre a.s. 29029210 88,60



Pořadí
nabídek

Číslo
nabídky

Obchodní firma nebo název
účastníka zadávacího řízení

IČO Celkový počet bodů

5. místo 1 Ing. Arch. Václav Zuna 72202327 85,95

6. místo 4 DigiTry Art Technologies s.r.o. 01930249 81,89

7. místo 7 PRO-STORY s.r.o. 03642011 76,05

III. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny

Komise posoudila, zda podané nabídky neosahují mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve smyslu
úst. §113 ZZVZ. Komise se jednomyslně usnesla, že nabídková cena výše uvedených účastníků
zadávacího řízení není ve vztahu k předpokládané hodnotě veřejné zakázky mimořádně nízkou
nabídkovou cenou.

IV. Výsledek hodnocení nabídek

Na základě výsledku obdrženého počtu bodů hodnocení nabídek jednotlivých účastníků zadávacího
řízení komise dále provede posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení nabídky
společnosti TECHNICO Opava s.r.o., sídlem Hradecká 1576/51, Předměstí, 746 01 Opava,
IČO: 25849204.

Ing. Ivana Fischer

Ing. Zdeněk Kratochvíl

Michal Michl

Pavel Hohaus

Ing. Pavel Mičke

J-^?

i
<'.

f
(


